Speisen

1 Paar grobe Bratwdrste mit Kraut und Brot
Currywurst mit Pommes

Tellersulze mit Bratkartoffeln

Flammkuchen mit Speck, Peperoni und Zwiebeln

1 Paar Bauernseufzer mit Kraut und Brot

Saures Dreierlei mit Brot (pressack, Limburger u. grobe Stadtwurst)
Wurstsalat mit Brot

Pressack mit Musik und Brot

Unsere vegetarischen Gerichte

Zoiglkas sauer mit Brot

Flammkuchen mit Tomate, Peperoni u. Zwiebeln
Breze mit angmachtn Kas

Kasebrote mit Ei und Gurke

Portion Pommes

Breze pur

Sules
Nutellabrote
Kichle

Alle Speisen konnen auch mit Bratkartoffeln statt Pommes serviert werden

6,90 €
850 €
850 €
850 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,50 €
850 €
5,20 €
5,80 €
3,80 €
1,80 €

3,60 €
2,60€

+1,00 €



